[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.10.2023  № 63
д. Устюцкое
О присвоении  почтового
адреса  индивидуальному

жилому дому

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Устюцкого сельского поселения, на основании заявления Трубецкого В.В., зарегистрированного по адресу: Новгородская область, Пестовский район, д. Знаменское, д. 21
ПОСТАНОВЛЯЮ:

присвоить вновь строящемуся индивидуальному жилому дому, возводимому Трубецким Владимиром Владимировичем, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:14:1401801:266 по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Устюцкое сельское поселение, д. Тетерино, земельный участок 35 почтовый адрес:
          Российская Федерация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Устюцкое сельское поселение, д. Тетерино, д. 35.
И.О.Главы сельского поселения                                                   Н.А.Исакова